

**Soupis navýšení**  
**celkové ceny § 222**  
**odst. 9 (maximálně**  
**30 %)**

Stavba: SILNICE II/490: ZLÍN, KŘÍŽOVATKA UL. MOSTNÍ A  
UL. BŘEZNICKÁ

|   |                         |
|---|-------------------------|
| Cena dle smlouvy o dílo zadavatele č. 1 (SMZ) [Kč bez DPH]:     | 102 239 492,39 Kč       |
| Cena dle smlouvy o následnou péči o zeleň zadavatele č. 1 (SMZ) | 849 985,87 Kč           |
| Cena dle smlouvy o dílo zadavatele č. 2 (ŘSZK) [Kč bez DPH]:    | <b>11 845 900,58 Kč</b> |
| <hr/>   |                         |
| Cena zakázky celkem [Kč bez DPH]:                               | 114 935 378,84 Kč       |

**Dodatek č. 1 SoD zadavatele č. 1:**

|                       |                 |
|-----------------------|-----------------|
| Vícepráce dle odst. 5 | 96 803,99 Kč    |
| Vícepráce dle odst. 6 | 4 968 187,66 Kč |

Součet víceprací odst. 5+6 5 064 991,65 Kč

|                       |                 |
|-----------------------|-----------------|
| Méněpráce dle odst. 5 | 0 Kč            |
| Méněpráce dle odst. 6 | 4 426 242,73 Kč |

Součet méněprací 4 426 242,73 Kč

|                                  |                   |
|----------------------------------|-------------------|
| Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: | 102 878 241,31 Kč |
| DPH 21 %:                        | 21 604 430,68 Kč  |

**Dodatek č. 1 zadavatele č. 2:**

|                       |               |
|-----------------------|---------------|
| Vícepráce dle odst. 5 | 0 Kč          |
| Vícepráce dle odst. 6 | 979 865,56 Kč |

Součet víceprací odst. 5+6 979 865,56 Kč

|                       |               |
|-----------------------|---------------|
| Méněpráce dle odst. 5 | 0 Kč          |
| Méněpráce dle odst. 6 | 892 332,54 Kč |

Součet méněprací 892 332,54 Kč

|                                  |                  |
|----------------------------------|------------------|
| Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: | 11 933 433,60 Kč |
| DPH 21 %:                        | 2 506 021,06 Kč  |

|   |                   |
|---|-------------------|
| Cena zakázky celkem po dodatcích č. 1 obou<br>zadavatelů [bez DPH]: | 115 661 660,78 Kč |
| DPH 21 %:   | 24 288 948,76 Kč  |
| Celková cena zakázky vč. DPH:                                       | 139 950 609,54 Kč |

Celkový součet víceprací v Kč bez DPH 6 044 857,21 Kč 5,26 %

Celkový součet méněprací v Kč bez DPH 5 318 575,27 Kč 4,63 %

Celkový rozsah změn v %: **9,89 % z celkového závazku**